Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranggr:

Kontaktperson:

Erkleering*:
Telefon:
Epost:
Utendgrs:

Resultatliste:

Jenter rekrutt

Jenter 11 ar

Jenter 12 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar

Jenter 15 ar

Jenter 16 ar

Karusellstevne 3
Ravnanger Idrettspark, Askgy

21.08.2019

Ask Friidrett

Audun Lavik

Ja

45049048

post@audunlavik.no

Ja

21.08.2019

60 m

-3,9 Alida Feergy
Ingrid Straume Sunde
Nora Straume Sunde
Synva Kvitne
Helle Mikkelsen
Eirin Vesterlund
Venja Lillebg
Sofie Elise Indrebg
Isabel Rusten

-4,5 Victoria M. Bekken
Tone Skjoldal
Linnea A. Johnsen
Sara Tjore
Amanda Karlsen
Lotte Schrgder
Maria Karlsen

-2,9 Mina Sofie Hostad
Anna Kolstad Silseth
Sigri Hundven Eliassen
Sofie Hustad
Emma Bergheim

-2,9 Famke Juvik Sevel

-3,2 Amalie Melby Arnesen
Tirill Bergheim
Tora Klingsheim
Maria J. Bekken
Pia Norheim

-3,2 Pernille H. Sagevik

Ingrid Ellingsen

2011
2010
2011
2010
2011
2011
2009
2010
2009

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005

2004

2003

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Norna Salhus

Ask
Ask
Norna Salhus
Norna Salhus
Ask
Ask

Ask

AKS-77

12,12
10,68
12,05
12,40
DNS

12,23
10,36
11,19
11,35

10,67
11,00
11,04

9,63

10,66
11,37
11,99

8,46
8,65
9,16
9,66
9,78

8,96
9,15
9,33
9,59
9,70
9,83

9,00

8,89


mailto:post@audunlavik.no

Jenter 17 ar

Gutter rekrutt

Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Gutter 13 ar

Gutter 14 ar

Gutter 15 ar

Gutter 16 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar

-3,1

-2,9

-3,2
-3,1

100 m
-2,0

Leah Indrebg

Benjamin Rusten

Tage August Hostad
Hector Breivik
Theodor Jakobsen

Erik Robinson

Georg Breivik

Matheo Andre H. Iversen
Julian Solheim Aamot
Johan Rebnord
Johannes Blytt Ulriksen
Storm Lillebg

Mats Nygaard

Brede Leander Bergheim
Jan-Olav Hilleren
Julian Hoem Larsen

Simen Nygaard
Sakarias Breivik
Niklas Nordgulen

Sigve Lillebg

Sander Armond
Johannes Sture
Henrik Aanderud
Tobias Natland
Oskar Natland

Filip Holdhus
Lasse Johnsen

Elias Bergheim
Kristian Magnus Bekken
Emil Andre K. Jensen

Mina Sofie Hostad
Anna Kolstad Silseth
Sigri Hundven Eliassen
Sofie Hustad

Emma Bergheim

Famke Juvik Sevel
Tirill Bergheim

2002

2011
2010
2009
2010
2011
2012
2011
2011
2009
2011
2011
2009

2008
2008
2008

2007
2007
2007

2006

2005
2005
2005
2005
2005

2004
2004

2003
2003
2003

2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005

Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Gneist
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Norna Salhus

Ask
Norna Salhus

8,31

11,80
11,19
10,70
11,61
13,31
15,30
13,68
13,81
12,58
13,23
12,67
11,42

11,49
11,72
12,45

11,35
11,48
18,97

8,38

8,71
8,83
8,84
10,28
10,35

7,99
8,43

7,99
8,14
10,31

13,60
14,06
14,93
15,45
15,51

14,48
14,50



Jenter 15 ar

Jenter 16 ar

Jenter 17 ar

Gutter 13 ar

Gutter 14 ar

Gutter 15 ar

Gutter 16 ar

Gutter 17 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar

Gutter 18/19 ar

Jenter 14 ar

Jenter 15 ar

Gutter 14 ar

Gutter 15 ar

Gutter 16 ar

Gutter 17 ar

Jenter rekrutt

Gutter rekrutt

1,7

200 m h 68 cm
-3,0

76,2 cm
76,2 cm

200 m
-2,0

-1,8

600 m

Pernille H. Sagevik
Anna @kland Guldberg

Ingrid Ellingsen
Leah Indrebg
Sigve Lillebg

Sander Armond
Henrik Aanderud

Filip Holdhus

Elias Bergheim
Kristian Magnus Bekken

Jon-Henning Hillleren
Sigri Hundven Eliassen
Julia Varsi

Jersper Jensen

Amalie Melby Arnesen
Julia Varsi

Pia Norheim

Pernille H. Sagevik
Sander Armond

Filip Holdhus

Elias Bergheim
Jon-Henning Hilleren
Ingrid Straume Sunde
Isabel Rusten

Venja Lillebg

Synva Kvitne

Hector Breivik
Benjamin Rusten
Julian Aamot

Matheo lversen

Erik Robinson
Storm Lillebg

2004
2004

2003

2002

2006

2005
2005

2004

2003
2003

2002

2006

2005

2001

2005

2005

2005

2004

2005

2004

2003

2002

2010

2009

2009

2009

2009

2011

2011

2011

2011
2011

Ask
Ask

AKS-77

Ask

Ask

Ask
Ask

Gneist

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Gneist
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

14,79
16,06

14,20

13,27

13,49

14,06
14,11

12,64

12,68
12,72

12,61
35,58
36,53
29,23
29,35
30,35
31,82
33,03
29,00
25,02
25,28
24,44
2,25,49
2,26,06
2,24,43
2,47,05
2,11,52
3,06,83
3,13,88
3,08,50

3,02,52
2,59,54



Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Jenter 15 ar

Jenter 17 ar

Gutter 14 ar

Menn senior

M-vet. 40-44 ar

Jenter 18/19 ar

K-vet. 45-49 ar

Gutter 12 ar

Gutter 16 ar

M-vet. 35-39 ar

M-vet. 40-44 ar

M-vet. 55-59 ar

Jenter rekrutt

Gutter rekrutt

800 m

3000 m

Liten ball 150 g

Johan Rebnord
Mads Nydaard
Martin Faergy
Georg Breivik

Jan-Olav Hilleren

Sakarias Breivik

Pernille H. Sagevik

Maren Hgviskeland

Markus Enes Hegggy
Johannes Sture

Anders Bjgrndal
Trygve Mjelde
Sondre Hoff

Christer Vonheim

Nora Midtun

Vigdis Reigstad

Elias Skalevik

Kristoffer Johnson

Christer Saelen
Philip Vang

Asmund Skalevik

Stig Morten Villanger
Bjarne Otto Lyngbg

Alida Feergy

Marie Dypevik Indrelid
Eirin Westerlund
Venja Lillebg

Isabel Rusten

Martin Faergy

Tage August Hostad
Theodor Jakobsen

Erik Robinson

Mateo Andre H. Iversen
Benjamin Rusten

2009
2009
2010
2012

2008

2007

2004

2002

2005
2005

1995
1994
1993

1979

2001

1973

2007

2003

1981
1982

1976

1963
1963

2011
2011
2011
2009
2009

2010
2010
2010
2011
2011
2011

Ask
Ask
Ask
Ask

Ask

Ask

Ask

Ask

Ask
Ask

Gneist
Ostergy
Gular

Ask

Fri

Fri

Ask

Ask

Fri
Ask

Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Asak
Ask
Ask

2,49,02
2,28,21
2,09,21
2,56,66

2,26,03

2,12,18

2,50,89

2,42,24

2,17,24
2,20,01

1,55,22
1,56,10
1,58,61

2,35,84

10,27,57

10,48,95

11,06,93

10,10,78

10,27,32
11,26,66

11,35,78

11,37,03
11,45,74

14,28
10,46
8,69

14,57
22,84

17,77
20,63
21,85
16,14
14,25
18,77



Gutter 11 ar

Gutter 12 ar
Lengde, sone
Jenter rekrutt

Jenter 11 ar

Jenter 12 ar

Jenter 13 ar

Jenter 14 ar Lengde

Jenter 15 ar

Gutter rekrutt Lengde, sone

Storm Lillebg

Julian Solheim Aamot
Johan Rebnord

Julian Hoem Larsen
Mike Tony Normann
Jan-Olav Hilleren
Jonas Drotningsvik
Niklas Nordgulen
Synva Kvitne

Alida Feergy

Ingrid Straume Sunde
Marie Dypevik Indrelid
Eirin Westerlund
Venja Lillebg

Isabel Rusten

Sofie Elise Indrebg

Victoria M. Bekken
Linnea A. Johnsen
Tone Skjoldal

Sara Tjore

Amanda Karlsen
Maria Karlsen

Lotte Schrgder

Anna Kolstad Silseth
Mina Sofie Hostad
Ane Wingsternes Lund

Sunniva Jonstad

Astrid @kland Guldberg
Maria J. Bekken

Pernille H. Sagevik

Anna @kland Guldberg

Martin Faergy

2011

2011

2009

2008

2008

2008

2008

2007

2010

2011

2010

2011

2011

2009

2009

2010

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2005

2004

2004

2010

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask

Ask

Ask

11,98
18,33
16,78

31,87
31,78
21,77
12,61

7,94

2,57 +3,0
1,90 +1,7
2,83 +3,2
2,48 +1,9
2,83 +2,2
1,93 +2,0
2,05 +3,6
3,21 +2,2
3,10 +1,9
3,17 +3,8
3,16 +1,5
2,98 +3,7

3,36 +3,1
3,23 +2,3
2,83 +2,8

4,10 +4,7
3,87 42,0
3,47 43,1
3,34 42,2
2,86 +1,8

4,46 +1,5
4,38 +1,3
3,78 +2,4
3,64 +2,0
3,56 +2,1
3,37 +1,4
3,46 +1,4
4,21+2,8
3,63 +1,8

4,92 +2,9
4,91 +2,0
4,12 +2,7
4,07 +1,8

3,17 +2,7



Gutter 11 ar

Gutter 12 ar

Gutter 14 ar

Lengde

Georg Breivik

Benjamin Rusten
Theodor Jakobsen

Tage August Hostad

Erik Robinson

Hector Breivik

Storm Lillebg

Mathias Heggernes
Matheo Andre H. Iversen

Julian Solheim Aamot
Mads Nygaard

Jan-Olav Hilleren
Brede Leander Bergheim
Jonas Drotningsvik

Simen Nygaard

Tobias Natland
Oskar Natland

2012
2011
2010
2010
2011
2009
2011
2009
2011

2011
2009

2008

2008

2008

2007

2005
2005

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask
Ask
Ask
Ask

Ask
Ask

Ask
Ask
Ask

Ask

Ask
Ask

1,97 +3,7
2,36 42,3
2,79 +1,5
3,18 +02,0
2,22 +1,8
2,65 +2,5
2,20 +2,6
3,14 +3,4
2,45 +3,1
2,34 +1,4
1,89 +3,1
3,07 +2,6

3,25 42,6
3,02 +2,1
2,32 42,6

3,13 +1,6

3,50 +2,0
3,39+2,0

* Kontaktpersonen innestar for at alle konkurranseregler er fulgt opp og at alle dommere har autorisasjon.

Eventuelle avvik fra konkurransereglene er fgrt opp i resultatlisten



